
POS BIB ATLETA SESSO ANNO CATEGORIA TEMPO

1 … PISTONO PAOLO ATL CANDELO BIELLA M 79 B 2'55"

2 … GREMMO ALBERTO LIBERO M 73 C 2'58"

3 … DOSSENA FRANCO ATLETICA NOVESE M 45 W 3'01"

4 … DARIO FRANCO ATL VALPELLICE M 58 F 3'08"

5 … BATARSEH SALMAN RUN CARD M 66 E 3'08"

6 … VIOLA CESARE US DCALO VOGHERA PAVIA M 65 E 3'16"

7 … ROSARI STEFANO GP CARTOTECNICA M 70 D 3'16"

8 … RIBOTTA MICHELE LIBERO M 68 D 3'20"

9 … TORTI ENZO GP CARTOTECNICA M 52 G 3'25"

10 … LEPRATTO ANGELO ATL OVADESE ORMIG M 71 D 3'25"

11 … GALLO PIER MARCO ACQUIRUNNERS M 49 V 3'27"

12 … LEPRATTO 2 ANGELO ATL OVADESE ORMIG M 71 D 3'28"

13 … FERRARIO PIER LUIGI POD BUSSOLENO M 56 G 3'29"

14 … CAVANNA PIETRO GP CARTOTECNICA M 64 E 3'29"

15 … ZACCONE VITTORINO BRANCALEONE ASTI M 59 F 3'30"

16 … GALLO 2 PIER MARCO ACQUIRUNNERS M 49 V 3'32"

17 … FRISIONE ANDREA ATLETICA NOVESE M 69 D 3'44"

18 … BERTAZZO TIZIANO GP AVIS CASALE M 54 G 4'16"

19 … FRAGNELLI VITO ZENA RUNNERS M 56 G 4'18"

20 … MASIERO LORETTO ASD DORATLETICA M 45 W 5'14"

POS BIB ATLETA SOCIETA' SESSO ANNO CATEGORIA TEMPO 1 TEMPO 2 TEMPO F

1 … SCAGLIONE ALBERTO ATL MONDELLO M 73 C 12'08" 12'05" 24'13"

2 … DARIO FRANCO ATL VALPELLICE M 58 F 12'17" 12'22" 24'39"

3 … DOSSENA FRANCO ATLETICA NOVESE M 45 W 12'56" 13'07" 26'03"

4 … LEPRATTO ANGELO ATL OVADESE ORMIG M 71 D 13'13" 13'13" 26'26"

5 … LEPRATTO 2 ANGELO ATL OVADESE ORMIG M 71 D 13'18" 13'27" 26'45"

6 … PISTONO PAOLO ATL CANDELO BIELLA M 79 B 13'32" 14'10" 27'42"

7 … RIBOTTA MICHELE LIBERO M 68 D 14'04" 14'28" 28'32"

8 … FERRARIO PIER LUIGI POD BUSSOLENO M 56 G 13'54" 13'58" 27'52"

9 … ZACCONE VITTORINO BRANCALEONE ASTI M 59 F 14'49" 14'00" 28'49"

10 … GALLO PIER MARCO ACQUIRUNNERS M 49 V 14'45" 14'05" 28'50"

11 … TORTI ENZO GP CARTOTECNICA M 52 G 14'17" 14'33" 28'50"

12 … ROSARI STEFANO GP CARTOTECNICA M 70 D 14'52" 14'14" 29'06"

13 … CAVANNA PIETRO GP CARTOTECNICA M 64 E 14'30" 14'38" 29'08"

14 … BERTAZZO TIZIANO GP AVIS CASALE M 54 G 16'08" 16'30" 32'38"

15 … FRISIONE ANDREA ATLETICA NOVESE M 69 D 16'00 16'49" 32'49"

16 … GREMMO ALBERTO LIBERO M 73 C 14'14" 18'35" 32'49"

17 … MASIERO LORETTO ASD DORATLETICA M 45 W 20'32" 20'38" 41'10"

18 … BATARSEH SALMAN RUN CARD M 66 E 12'46" … …

POS BIB ATLETA SESSO ANNO CATEGORIA TEMPO

1 … TRON ANITA ATL VALPELLICE F 55 Y 3'30"

2 … MANCONI ILARIA ATLETICA NOVESE F 75 H 4'16"

3 … ZUCCALA' ADRIANA SAI FRECCE BIANCHE F 57 Y 4'45"

POS BIB ATLETA SOCIETA' SESSO ANNO CATEGORIA TEMPO 1 TEMPO 2 TEMPO F

1 … TRON ANITA ATL VALPELLICE F 55 Y 13'35" 13'42" 27'17"

2 … MANCONI ILARIA ATLETICA NOVESE F 75 H 17'43" 17'37" 37'20"

3 … ZUCCALA' ADRIANA SAI FRECCE BIANCHE F 57 Y 19'45" 19'44" 39'29"

PRESTAZIONI DONNE - 800 mt.

SOCIETA'

PRESTAZIONI DONNE -  2 x 3000 mt.

VIRTUAL - XIII
No place; 24 maggio - 6 giugno 2021; 800 mt.; Ente: NC

Fonte: Piermarco Gallo

PRESTAZIONI UOMINI - 800 mt.

PRESTAZIONI UOMINI - 2 x 3000 mt.

SOCIETA'


